
 

ZARZĄDZENIE Nr 56/24 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 15 maja 2024 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2024  rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie podjętych uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 37/24, Nr 39/24, 

Nr 40/24, Nr 41/24, Nr 42/24, Nr 43/24, Nr 44/24, Nr 45/24, Nr 46/24, Nr 48/24 dokonuje się 

zmian planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian na 

dzień 15 maja 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

     RENATA JANIK 

 

 

 



  

 

DOCHODY MAJ/2024 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 56/24   

Marszałka Województwa 

Świętokrzyskiego 

z dnia 15.05.2024  roku 

     

Dział 750 - Administracja publiczna 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     850 000,00 

Dotacje celowe     850 000,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów 

finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności 

    850 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  
2058   850 000,00 

OGÓŁEM     850 000,00 



  

  

 

DOCHODY MAJ/2024 

 

   

 

     

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     850 000,00 

Dotacje celowe     850 000,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów 

finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności 

    850 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  
2058   850 000,00 

OGÓŁEM     850 000,00 



  

  

 

DOCHODY MAJ/2024 

 

   

 

     

Dział 855 - Rodzina 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     41 769,00 

Dotacje celowe     41 769,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     41 769,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  2210   41 769,00 

OGÓŁEM     41 769,00 



  

  

 

DOCHODY MAJ/2024 

 

   

 

     

Dział 855 - Rodzina 

Rozdział 85509 - Działalność ośrodków adopcyjnych  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     41 769,00 

Dotacje celowe     41 769,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     41 769,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   41 769,00 

OGÓŁEM     41 769,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

WYDATKI MAJ/2024 

 

   

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 56/24   

Marszałka Województwa 

Świętokrzyskiego 

z dnia 15.05.2024  roku 

     

Dział 750 - Administracja publiczna 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     1 000 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
    1 000 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4018   213 139,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4019   37 613,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4118   36 639,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4119   6 466,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4128   5 222,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4129   921,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4218   212 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4219   37 500,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  4408   382 500,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  4409   67 500,00 

OGÓŁEM     1 000 000,00 



  

  

 

WYDATKI MAJ/2024 

 

   

 

     

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     1 000 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
    1 000 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 12.1)  

Pomoc Techniczna (1a112) 
4018   213 139,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu 
j.s.t. Dz. 12.1)  

Pomoc Techniczna (1a112) 
4019   37 613,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 12.1)  

Pomoc Techniczna (1a112) 
4118   36 639,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. 

Dz. 12.1)  

Pomoc Techniczna (1a112) 
4119   6 466,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (środki na PR FEŚ 2021-2027 z UE 
Dz. 12.1)  

Pomoc Techniczna (1a112) 
4128   5 222,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (współfinansowanie PR FEŚ 2021-

2027 z budżetu j.s.t. Dz. 12.1)  

Pomoc Techniczna (1a112) 
4129   921,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 12.1)  

Pomoc Techniczna (1a112) 
4218   212 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 

12.1)  

Pomoc Techniczna (1a112) 
4219   37 500,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe (środki na 

PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 12.1)  

Pomoc Techniczna (1a112) 
4408   382 500,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4409   67 500,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM     1 000 000,00 



  

  

 

WYDATKI MAJ/2024 

 

   

 

     

Dział 758 - Różne rozliczenia 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   202 106,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   202 106,00   

Rezerwy  4810 202 106,00   

OGÓŁEM   202 106,00   



  

  

 

WYDATKI MAJ/2024 

 

   

 

     

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   202 106,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   202 106,00   

Rezerwy  

Rezerwa celowa na pokrycie zwiększonych kosztów funkcjonowania wojewódzkich jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej (50006) 
4810 2 174,00   

Rezerwy  
Rezerwa celowa na wydatki z tytułu odpraw emerytalnych, rentowych, nagród jubileuszowych 

pracowników itp. oraz skutków wzrostu wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń w 

wojewódzkich jednostkach nieposiadających osobowości prawnej m.in. wynikających ze 

zmiany przepisów dotyczących minimalnego wynagrodzenia pracowników, wynagrodzeń 

nauczycieli (50008) 

4810 26 566,00   

Rezerwy  

Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją zadań (projektów) z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), w tym dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla 

których organem prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest Województwo 

Świętokrzyskie (50004) 

4810 163 280,00   

Rezerwy  

Rezerwa ogólna (50009) 
4810 10 086,00   

OGÓŁEM   202 106,00   



  

  

 

WYDATKI MAJ/2024 

 

   

 

     

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     12 886,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     10 086,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     9 360,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170   9 360,00 

Pochodne od wynagrodzeń     726,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   610,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120   89,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710   27,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
    2 800,00 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności  2959   2 800,00 

OGÓŁEM     12 886,00 



  

  

 

WYDATKI MAJ/2024 

 

   

 

     

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     2 800,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
    2 800,00 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności  2959   2 800,00 

OGÓŁEM     2 800,00 



  

  

 

WYDATKI MAJ/2024 

 

   

 

     

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     10 086,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     10 086,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     9 360,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170   9 360,00 

Pochodne od wynagrodzeń     726,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   610,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120   89,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710   27,00 

OGÓŁEM     10 086,00 



  

  

 

WYDATKI MAJ/2024 

 

   

 

     

Dział 855 - Rodzina 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     41 769,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     41 769,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     41 769,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   41 769,00 

OGÓŁEM     41 769,00 



  

  

 

WYDATKI MAJ/2024 

 

   

 

     

Dział 855 - Rodzina 

Rozdział 85509 - Działalność ośrodków adopcyjnych  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     41 769,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     41 769,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     41 769,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (z budżet państwa)  4010   41 769,00 

OGÓŁEM     41 769,00 



  

  

 

WYDATKI MAJ/2024 

 

   

 

     

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   64 200,00   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  64 200,00   

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  2806 64 200,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE     64 200,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    64 200,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  6226   64 200,00 

OGÓŁEM   64 200,00 64 200,00 



  

  

 

WYDATKI MAJ/2024 

 

   

 

     

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92106 - Teatry  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   64 200,00   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  64 200,00   

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (NMF z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  

Przebudowa zabytkowego Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach na potrzeby 
zachowania dziedzictwa kulturowego i poszerzenia działalności kulturalno-edukacyjnej 

(1a169) 

2806 64 200,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE     64 200,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    64 200,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (NMF z budżetu 
j.s.t. Dz. 1.1)  

Przebudowa zabytkowego Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach na potrzeby 

zachowania dziedzictwa kulturowego i poszerzenia działalności kulturalno-edukacyjnej 

(1a169) 

6226   64 200,00 

OGÓŁEM   64 200,00 64 200,00 

 

 


